О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки к проведению выборов 8-10 сентября 2023 года в границах избирательного участка на территории Амосовского сельсовета Медвенского района
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ АМОСОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.07.2023 года                              № 28-ра

О выделении и оборудовании специальных мест для размещения печатных агитационных материалов в период подготовки к проведению выборов 8-10 сентября 2023 года в границах избирательного участка на территории Амосовского сельсовета Медвенского района

В соответствии с пунктами 7, 10 статьи 54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях упорядочения размещения печатных разъясняющих материалов в период подготовки и проведения выборов депутатов Представительного Собрания Медвенского района Курской области пятого созыва в границах избирательного участка на территории Амосовского сельсовета Медвенского района:
1. Утвердить на период подготовки к проведению выборов депутатов Представительного Собрания Медвенского района Курской области пятого созыва перечень специальных мест для размещения печатных разъясняющих материалов, согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования «Амосовский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети Интернет и обнародовать на информационных стендах, определенных Собранием депутатов Амосовского сельсовета  Медвенского района от 12.01.2012 № 52/320.
3.Направить настоящее распоряжение в территориальную избирательную комиссию Медвенского района.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Амосовского сельсовета
Медвенского района                                                                         Т.В. Иванова

Приложение
к распоряжению Администрации
Амосовского сельсовета
Медвенского района
от 26.07.2023 № 28-ра

Специальные места
для размещения печатных разъясняющих материалов в период подготовки к проведению выборов депутатов Представительного Собрания Медвенского района Курской области пятого созыва на территории Амосовского сельсовета Медвенского района

- информационный стенд, расположенный в административном здании АО «Амосовское»,  д. Амосовка, д. 57 (по согласованию);
- магазин индивидуального предпринимателя Погребного Е.А., д. Амосовка, д. 55б,  с. Петропавловка (по согласованию);
- красные уголки тракторных бригад, молочно-товарных ферм (по согласованию).